

صور تجلسه کار گروه تخصصی اقتصاد، زنجیره تامین، تولید و ارزش افزوده کشاورزی

<p>موضوع جلسه: کارگروه اقتصاد، زنجیره تامین، تولید و ارزش افزوده کشاورزی</p>	<p>تاریخ جلسه: ۱۴۰۲/۱۰/۱۲</p>	<p>مدت جلسه: ۲ ساعت مکان جلسه: اتاق بازرگانی</p>
<p>دستور کار جلسه:</p> <ul style="list-style-type: none"> • بررسی پیش نویس طرح پژوهشی دستورالعمل اجرایی زنجیره ارزش گل و گیاهان زینتی و آپارتمانی • بررسی چگونگی تشکیل انجمن گل و گیاهان زینتی 		

خلاصه جلسه :

دومین جلسه کارگروه اقتصاد، زنجیره تامین، تولید و ارزش افزوده کشاورزی روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ در محل اتاق بازرگانی گیلان برگزار شد. در این جلسه اعضای محترم کارگروه و همچنین نائب رئیس محترم کمیسیون کشاورزی و صنایع وابسته حضور داشتند. و هر یک از اعضا به ایراد نظرات و پیشنهادات خود در خصوص دستورهای جلسه پرداختند.

در جلسه مذکور، جناب آقای دکتر اللهیاری ضمن تهیه پاورپوینتی در خصوص طرح پژوهشی دستورالعمل اجرایی زنجیره ارزش گل و گیاهان زینتی و آپارتمانی به ارائه توضیحاتی از انواع زنجیره ارزش پرداختند تا مناسب ترین مدل برای گل و گیاهان زینتی انتخاب و اجرا گردد. همچنین در ادامه در مورد چگونگی تشکیل انجمن گل و گیاهان زینتی در اتاق بازرگانی گیلان هم مواردی مطرح و مورد گفتگو قرار گرفت.

سپس پیشنهادات هر یک از اعضا مطرح و مورد بحث و تبادل قرار گرفت و مصوبات به شرح زیر تصویب شدند.

ردیف	شرح مصوبه	مسئول پیگیری	مدت زمان اجرا
۱	با توجه به طرح اولیه ارائه شده توسط آقای دکتر اللهیاری پیرامون انجام مطالعات کاربردی برای ایجاد زنجیره ارزش گل و گیاهان زینتی و بررسی همه جانبه کارشناسی و موافقت اعضای جلسه با کلیات طرح ؛ مقرر شد براساس تفاهم نامه مشترک بین اتاق بازرگانی ؛ صنایع ؛ معادن و کشاورزی گیلان و دانشگاه آزاد اسلامی رشت ؛ طرح مذکور با برآورد هزینه انجام کار از طریق دانشگاه آزاد اسلامی رشت به صورت مکتوب به اتاق بازرگانی گیلان ارسال گردد .	آقای دکتر اخگری و آقای دکتر اللهیاری	-

مدت زمان اجرا	مسئول پیگیری	شرح مصوبه	ردیف
-	مسئول پیگیری : آقای دکتر مهدوی و آقای دکتر اخگری	با توجه به مباحث مطرح شده در جلسه پیرامون تاسیس و تشکیل انجمن گل و گیاهان زینتی در استان گیلان و موافقت اعضای جلسه؛ مقرر شد آقای دکتر مهدوی نسبت به پیگیری موضوع و مشورت با اعضای کارگروه و فعالان حوزه گل و گیاهان زینتی استان گیلان نسبت به معرفی هیات موسس و درخواست تاسیس انجمن به اتاق بازرگانی گیلان اقدام لازم را معمول نمایند .	۲
-	دبیرخانه کمیسیون ها	پیشنهاد شد آقای دکتر علی نقی پاداشت به عنوان عضو جدید کارگروه تخصصی اقتصاد ؛ زنجیره تامین ؛ تولید و ارزش افزوده کشاورزی تعیین و ابلاغ صادر شود .	۳